روزنامہ

CPL

51

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

منگل یکم فروری 2000ء - 23 شوال 1420 ہجری - یکم - تلخ 1379 مش جلد 50-85 نمبر 26

## جنریں

حضرت ام سلمہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا جو عورت اس حالت میں فوت ہوئی کہ اس کا خاوند اس سے خوش اور راضی ہے تو وہ جنت میں جائے گی۔

(ابن ماجہ کتاب النکاح باب حق الزوج)

### حصول محبت الہی کا ذریعہ۔

### بیوت الحمد منصوبہ